
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO „DĖL AKCINĖS BENDROVĖS „PRIENŲ ŠILUMOS TINKLAI“ 

INVESTICIJŲ PLANO PAPILDYMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-12-         

 

Parengto sprendimo projekto tikslas – papildyti akcinės bendrovės „Prienų šilumos tinklai“ 

2019–2021 metų investicijų planą. Šis planas Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 

27 d. sprendimu Nr. T3-173 „Dėl akcinės bendrovės „Prienų šilumos tinklai“ investicijų plano 

derinimo“ yra suderintas ir Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimu 

Nr. T3-147 „Dėl akcinės bendrovės „Prienų šilumos tinklai“ investicijų plano papildymo“ 

papildytas. 

Sprendimas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 35 straipsniu bei atsižvelgus į 

akcinės bendrovės „Prienų šilumos tinklai“ 2020 m. lapkričio 30 d. raštą Nr. 151 „Dėl akcinės 

bendrovės „Prienų šilumos tinklai“ 2019–2021 metų investicijų plano papildymo Nr. 2 derinimo“. 

AB „Prienų šilumos tinklai“ (toliau – Bendrovė) 2020 m. lapkričio 30 d. raštu Nr. 151 „Dėl 

akcinės bendrovės „Prienų šilumos tinklai“ 2019–2021 metų investicijų plano papildymo Nr. 2 

derinimo“ pateikė investicijų aprašymą bei pagrindimą, kuriame nurodoma, kad Bendrovė papildo 

2019–2021 metų investicijų planą antrą kartą. Numatytos investicijos būtų vykdomos plečiant 

bendrovės centrinio šildymo sistemos tinklą. Vartotojų norą prisijungti prie centrinio šildymo 

sistemos tinklo lemia sumažėjusi šilumos kaina. Bendrovės aptarnaujamoje centrinio šilumos 

tiekimo tinklo teritorijoje kuriasi verslo įmonės, statomi nauji arba rekonstruojami seni 

gyvenamieji daugiabučiai namai. Verslo įmonės išreiškė norą jungtis prie centralizuoto šilumos 

tiekimo tinklo. 

mailto:statyba@prienai.lt


2 

 

2020–2021 metais AB „Prienų šilumos tinklai“ planuoja prijungti prie centralizuoto 

šilumos tiekimo tinklo iki trijų naujų objektų: 

1.  Šilumos trasos įrengimas adresu Pramonės g. 2C, Prienai (gamybinėms patalpoms). 

Montuojama nauja 175 metrų 50 mm diametro šilumos trasa. Su projektavimo ir pridavimo 

darbais numatoma 30000 eurų suma. 

2.  Šilumos trasos įrengimas adresu Vytenio g. 22, Prienai (daugiabučiam 

gyvenamajam namui). Montuojama nauja 130 metrų 80 mm diametro šilumos trasa. Su 

projektavimo ir pridavimo darbais numatoma 30000 eurų suma. 

3.  Šilumos trasos įrengimas adresu Kęstučio g. 63, Prienai (daugiabučiam 

gyvenamajam namui). Montuojama nauja 151 metro 80 mm diametro šilumos trasa. Su 

projektavimo ir pridavimo darbais numatoma 22000 eurų suma. 

Planuojamoms investicijoms būtų naudojamos nuosavos lėšos. Investicijų įtaka šilumos 

kainai, preliminariais skaičiavimais, sudarytų apie 0,01 ct/kWh projekcinės šilumos kainos. 

 

 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjas   Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dainius Sodaitis, tel. (8 319) 61 122, el. p. dainius.sodaitis@prienai.lt 

mailto:dainius.sodaitis@prienai.lt

